
ZARZĄDZENIE Nr 58/06 

Burmistrza Miasta Szczecinek  

z dnia 6 kwietnia 2006r. 

w sprawie zmiany zarządzenia powołującego Zespół Zadaniowy do opracowania  
nowelizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji  

Na podstawie § 10 ust. 2 zał. nr 1 do zarządzenia Nr 16/03 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 28 stycznia 
2003r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek z późn. zm. postanawiam: 

§ 1. W § 1 zarządzenia nr 16/06 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 9 lutego 2006r. w sprawie powołania 

Zespołu Zadaniowego do opracowania nowelizacji Lokalnego  Programu Rewitalizacji wprowadzam następujące 

zmiany: 
1) w pkt. 2 wyrazy „Roman Matuszak” zastępuje się  wyrazami „Mariusz Ryndziewicz”. 
2) wykreśla się  brzmienie w pkt. 7. 
3) pkt 8 i 9 oznacza się pkt 7 i 8. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 


